会員各位

東京都テニス事業協会

会長 杉山 利昌

２０２3 テニスフェスティバル in TOKYO

親子テニス教室 開催事業所募集のお知らせ

拝啓、東京都テニス事業協会に対していつもご理解・ご協力ありがとうございます。

さて、毎年夏休みを利用して開催しております「親子テニス教室」ですが、２０１４年より東京都

の全会員に参加を呼び掛け、継続して広く実施を行ってまいりました。今年もジュニア普及強化の

ため会員事業所のみなさまに教室開催の募集を行います。

事業所のみなさまへは、テニス普及のために広く一般参加者の募集にご協力をお願い申し上げます。

        敬具

記

１．対 象 者：初心者の小学生以下の親子（祖父母でも参加可）

２．開 催 時 期：7 月下旬から 8 月末(各事業所で設定)

３．受 講 料：無 料

４．レッスン時間：６０分以上(各事業所で設定)

５．ボ ー ル：各会場のレッスンボール使用

６．使用コート：1 面～3 面程度(各事業所で設定)

７．募 集 人 数：1 事業所 １０名から４０名程度

８．会場運営費：普及事業として３0,000 円を開催事業所に支給いたします。

なお、結果報告書、レッスン風景（メール送付）の写真の提出が必要です。

１２名以下の場合は、１０,000 円になります。

９．受講者募集方法：スクールチラシ･自社ＨＰ・ミニコミ誌等を利用して各開催事業所で

参加者募集をお願いします。

10．開催申込締切：２０２3 年 6 月 19 日（月）までに事務局まで FAXでお申込下さい。

FAX 03-3484-0721

問い合わせ先

東京都テニス事業協会 事務局

コスモテニスカレッヂ内

TEL.０３－５４２９－８６６０

横山和也

「親子テニス教室」開催スケジュール

参加事業所募集開始（６月上旬）

 ↓

申 込 期 間

 ↓

申 込 締 切 ：6 月 19 日（月）

 ↓    開催事業所決定（各事業所にて募集開始）

要項作成・送付 ：７月１日（金）

 ↓ ※募集要項・開催報告書・参加者名簿等（HP 掲載開始）

親子教室開催  7 月末から 8 月末

   ↓ ※教室終了後一週間以内に報告書提出

開催報告書提出     →        運営費支払い

 9 月１５日まで             ９月３０日まで

※写真ﾒｰﾙ送付（集合・レッスン風景各 1 枚）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ｔｔｉａ＠ｏｕｔｌｏｏｋ．ｊｐ